
05.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

52
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2023 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: О. М. Уткевич______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Наумова _________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Ренёва________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Б. Бакулина_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Дубровина____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Макарова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Мунасыпова _______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. М. Петухова ______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Чащина_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 58 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 57 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Байнова Виктория Викторовна 70% или более
2. Байрамалиева Альбина Кайырбековна 70% или более
3. Безукладникова Александра Александровна 70% или более
4. Березин Кирилл Антонович 70% или более
5. Брусницын Владимир Андреевич 70% или более
6. Быков Сергей Максимович 70% или более
7. Вагабова Галимат Зайырхановна 70% или более
8. Вершковская Ольга Александровна 70% или более
9. Грибанов Илья Павлович 70% или более

10. Гродзицкая Татьяна Серьгеевна 70% или более
11. Денисова Валерия Алексеевна 70% или более
12. Дубейко Лидия Геннадьевна 70% или более
13. Заминов Эдуард Радикович 70% или более
14. Занахова Татьяна Олеговна 70% или более
15. Зарипова Алина Рустамовна 70% или более
16. Заруба Юлия Сергеевна 70% или более
17. Зырянова Виктория Денисовна 70% или более
18. Караганова Полина Семеновна 70% или более
19. Касимова Радмилла Асельдеровна 70% или более
20. Кирдяшкина Анна Артемовна 70% или более
21. Киряев Данил Алексеевич 70% или более
22. Козлова Анастасия Николаевна 70% или более
23. Колобова Виктория Вячеславовна 70% или более
24. Комарова Анна Вячеславовна 70% или более
25. Коптяева Ирина Сергеевна 70% или более
26. Кротевич Светлана Григорьевна 70% или более
27. Курилова Дарья Денисовна 70% или более

'28. Лапшина Светлана Валентиновна 70% или более
29. Лебедева Татьяна Сергеевна 70% или более
30. Марусова Мадина Давлатджоновна 70% или более
31. Мустафаева Фарида Расуловна 70% или более
32. Паюсова Светлана Анатольевна 70% или более
33. Перекрасов Никита Дмитриевич 70% или более
34. Петряева Екатерина Сергеевна 70% или более
35. Плешкова Любовь Сергеевна 70% или более
36. Поворознюк Дана Владимировна 70% или более
37. Пульников Евгений Александрович 70% или более
38. Пульникова Алиса Алексеевна 70% или более
39. Сайбель Анжелика Яковлевна 70% или более
40. Салаватова Карина Латипгаджиевна 70% или более
41. Склярова Елизавета Ильинична 70% или более
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Дополнительная информация о проведении этапа:

42. Соломкина Полина Евгеньевна 70% или более
43. Спиридонова Марина Григорьевна 70% или более
44. Стихии Роман Владимирович 70% или более
45. Страхова Дарья Алексеева 70% или более
46. Сысоева Кристина Андреевна 70% или более
47. Туркеева Юлия Игоревна 70% или более
48. Тятлина Марина Алексеевна 70% или более
49. Ханжин Иван Борисович 70% или более
50. Чувирин Глеб Анатольевич 70% или более
51. Шестаков Михаил Михайлович 70% или более
52. Яковлева Варвара Алексеевна 70% или более
53. Сушкова Дарья Владиславовна менее 70% в одном из 

практических заданий
54. Когинов Александр Эдуардович менее 70% в одном из 

практических заданий
55. Шихова Фируза Нурахмедовна менее 70% в одном из 

практических заданий
56. Сафарова Анастасия Махмадуллоевна менее 70% в одном из 

практических заданий
57. Рабешко Алексей Геннадьевич менее 70% в одном из 

практических заданий

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Байнова Виктория Викторовна Сдано
2. Байрамалиева Альбина Кайырбековна Сдано
3. Безукладникова Александра Александровна Сдано

• 4. Березин Кирилл Антонович Сдано
5. Брусницын Владимир Андреевич Сдано
6. Быков Сергей Максимович Сдано
7. Вагабова Галимат Зайырхановна Сдано
8. Вершковская Ольга Александровна Сдано
9. Грибанов Илья Павлович Сдано

10. Гродзицкая Татьяна Серьгеевна Сдано
11. Денисова Валерия Алексеевна Сдано
12. Дубейко Лидия Геннадьевна Сдано
13. Заминов Эдуард Радикович Сдано
14. Занахова Татьяна Олеговна Сдано
15. Зарипова Алина Рустамовна Сдано
16. Заруба Юлия Сергеевна Сдано
17. Зырянова Виктория Денисовна Сдано
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(И.О. Фамилия)

18. Караганова Полина Семеновна Сдано
19. Касимова Радмилла Асельдеровна Сдано
20. Кирдяшкина Анна Артемовна Сдано
21. Киряев Данил Алексеевич Сдано
22. Козлова Анастасия Николаевна Сдано
23. Колобова Виктория Вячеславовна Сдано
24. Комарова Анна Вячеславовна Сдано
25. Коптяева Ирина Сергеевна Сдано
26. Кротевич Светлана Григорьевна Сдано
27. Курилова Дарья Денисовна Сдано
28. Лапшина Светлана Валентиновна Сдано
29. Лебедева Татьяна Сергеевна Сдано
30. Марусова Мадина Давлатджоновна Сдано
31. Мустафаева Фарида Расуловна Сдано
32. Паюсова Светлана Анатольевна Сдано
33. Перекрасов Никита Дмитриевич Сдано
34. Петряева Екатерина Сергеевна Сдано
35. Плешкова Любовь Сергеевна Сдано
36. Поворознюк Дана Владимировна Сдано
37. Пульников Евгений Александрович Сдано
38. Пульникова Алиса Алексеевна Сдано
39. Сайбель Анжелика Яковлевна Сдано
40. Салаватова Карина Латипгаджиевна Сдано
41. Склярова Елизавета Ильинична Сдано
42. Соломкина Полина Евгеньевна Сдано
43. Спиридонова Марина Григорьевна Сдано
44. Стихии Роман Владимирович Сдано
45. Страхова Дарья Алексеева Сдано
46. Сысоева Кристина Андреевна Сдано
47. Туркеева Юлия Игоревна Сдано
48. Тятлина Марина Алексеевна Сдано
49. Ханжин Иван Борисович Сдано
50. Чувирин Глеб Анатольевич Сдано
51. Шестаков Михаил Михайлович Сдано
52. Яковлева Варвара Алексеевна Сдано
53. Сушкова Дарья Владиславовна Не сдано
54. Когинов Александр Эдуардович Не сдано
55. Шихова Фируза Нурахмедовна Не сдано
56. Сафарова Анастасия Махмадуллоевна Не сдано
57. Рабешко Алексей Геннадьевич Не сдано
58. Печенкина Екатерина Андреевна Не сдано

(подпись)

О. М. Уткевич

Н. А. Ренёва
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)
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